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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Khall 20.01.2026     
    

 
 Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Myönnetään 

läsnäolo- ja puheoikeus muille kokouksessa läsnä oleville. 
 
Päätös   
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21 
Pöytäkirjantarkastajat 
 
Khall 20.01.2026       
    
 

 
Päätösehdotus 
 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.  
  
 Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.  

 
Päätös   
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Valtionosuuspäätökset vuodelle 2026 
  
Khall 20.01.2026       
820/02.02.02/2025    
 
Valmistelija Controller Sirpa Seppänen, puh. 044 725 5227 

 
Valtiovarainministeriö on antanut 18.12.2025 päätökset kunnan peruspalvelujen 
valtionosuudesta ja veroperustemuutoksista johtuvien tulomenetysten 
korvauksesta vuonna 2026 (VN/35064/2025) sekä kuntien kotikuntakorvauksen 
perusosasta vuodelle 2026 (VN/35065/2025). 
 
Kuhmon kaupunki saa vuonna 2026 VM:n maksuerittelyn perusteella 7.866.322 
euroa, joka koostuu 
 
- kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta   7.107.723 

o josta verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus on   2.367.938 
- veroperustemuutoksista johtuvien veromenetysten korvauksesta 1.133.386 
- opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta sekä vapaasta sivistystyöstä 
     annetuissa laissa tarkoitetuista rahoituksista   -374.788 
Yhteensä, €      7.866.322
  
Vuoden 2026 talousarviossa kunnan valtionosuuksien määräksi arvioitiin 
Kuntaliiton ennusteiden mukaisesti 8.022.742 euroa, eli valtionosuuspäätösten 
mukaan valtionosuuksia kertyy kunnalle -156.420 euroa budjetoitua vähemmän.  
 
Kotikuntakorvaustulot ja -menot vuonna 2026 ovat: 
- kotikuntakorvaustulot    49.469 
- kotikuntakorvausmenot    -88.338 
Netto, €      -38.869 
 
Mikäli kunta on tyytymätön edellä mainittuihin valtiovarainministeriön päätöksiin, 
sillä on oikeus kolmen kuukauden kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan tehdä 
kirjallinen oikaisuvaatimus valtiovarainministeriölle. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus merkitsee valtiovarainministeriön valtionosuuspäätökset 2026 

tiedoksi ja päättää, ettei hae päätöksiin muutosta. 
 

Päätös    
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Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 Päätös kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta 2026 
Liite2 Kuhmo 
Liite3 Päätös kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2026 
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Talousarvion 2026 täytäntöönpano-ohje 
  
Khall 20.01.2026       
18/02.00/2026    
 
Valmistelija Controller Sirpa Seppänen, puh. 044 725 5227 

 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi 16.12.2025 § 122 vuoden 2026 talousarvion ja 
vuosien 2027-2028 taloussuunnitelman. Samalla kaupunginvaltuusto on 
hyväksynyt palvelualueille, liikelaitokselle ja konserniyhtiöille toiminnalliset ja 
taloudelliset tavoitteet, määrärahat ja tuloarviot.  
 
Kaupunginhallituksen tehtävänä on vastata valtuuston päätösten 
toimeenpanosta ja talousarvion täytäntöönpano-ohjeen antamisesta. 
Talousarvion 2026 täytäntöönpano-ohje sisältää keskeiset ohjeet talousarvion 
2026 täytäntöönpanoon.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan vuoden 2026 talousarvion 

täytäntöönpano-ohjeen ja lähettää sen palvelualueille tiedoksi. 
 

Päätös    
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite4 Talousarvion täytäntöönpano-ohje 
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Lausunto hallituksen esityksestä kotoutumisen edistämisestä annetun lain 
muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi 
  
Khall 20.01.2026       
9/11.01.00.03/2026    
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana, puh. 044 7255222 
 

Hallituksen esityksellä muutettaisiin kotoutumisen edistämisestä annettua lakia 
(681/2023), joka on tullut voimaan 1.1.2025. Lisäksi esityksessä muutettaisiin 
vapaasta sivistystyöstä annettua lakia, työvoimapalveluiden järjestämisestä 
annettua lakia, työttömyysturvalakia, valtakunnallisista opinto- ja 
tutkintorekistereistä annettua lakia, oppivelvollisuuslakia ja kunnan 
peruspalvelujen valtionosuudesta annettua lakia. Muutokset pohjautuvat pääosin 
pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelmaan sekä kehysriihen ja 
budjettiriihen päätöksiin. Osa muutoksista on teknisluontoisempia.  
 
Hankkeen lähtökohtana on pääministeri Petteri Orpon hallituksen harjoittama 
kotoutumispolitiikka, joka perustuu kielen oppimiseen, työntekoon sekä 
suomalaiseen yhteiskuntaan perehtymiseen ja sen sääntöjen noudattamiseen. 
Suomi on avoin yhteiskunta, joka auttaa ja kannustaa alkuun uudessa 
yhteiskunnassa. Hankkeessa laaditaan lainsäädäntömuutokset toteuttamaan 
pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman kirjausta, jonka mukaan 
kotoutumislakiin ja –järjestelmään tehdään korjaukset, joissa painopistettä 
siirretään tulijan oikeuksia painottavasta järjestelmästä tulijan velvollisuuksia ja 
omaa vastuuta painottavaan järjestelmään. 
 
Hankkeessa toteutetaan hallitusohjelman kirjaus, jonka mukaan toteutetaan 
kotoutumispalvelujen uudistus, jossa järjestelmää tehostetaan ja rahoitus 
kootaan yhteen kanavaan. Hankkeessa huomioidaan myös hallitusohjelman 
kirjaus kotoutumistuen keston lyhentämisestä ja kotoutumiskoulutuksen 
järjestäjälle myönnettävän rahoituksen muuttamisesta osin tulosperusteiseksi. 
Esityksessä huomioitaisiin myös muita kotoutumisen edistämiseen liittyviä 
hallitusohjelmakirjauksia, kuten maahanmuuttajaäitien aseman parantaminen 
osana kotoutumispalvelujen kokonaisuudistusta sekä kotoutumispalveluihin 
kuuluvan kielikoulutuksen saatavuuden edistäminen työpaikoilla. Hanketta 
tukemaan perustetun työryhmän työskentely on käynnistynyt elokuussa 2024. 
Työryhmän tehtävänä oli tukea hallituksen esityksen valmistelua hallitusohjelman 
mukaisten tavoitteiden ja toimien toimeenpanemiseksi. 
 
Lisäksi toteutettaisiin hallituksen säästötavoitteita kotoutumisen edistämisen 
rahoitukseen ja norminpurkua. Hallitusohjelman mukaisesti toteutetaan 15 
miljoonan euron säästö kotoutumista ja kielitaitoa edistävien koulutusten 
kokonaisuuteen liittyen. Keväällä 2024 kehysriihessä päätettiin 1,8 miljoonan 
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euron säästötavoitteesta koskien kunnille maksettavaa laskennallista korvausta. 
Lisäksi hallituksen budjettiriihessä syksyllä 2025 päätettiin 30 miljoonan euron 
säästötavoitteesta kotoutumisen edistämisen rahoitukseen. 
 
Osa esityksessä ehdotetuista muutoksista on teknisluonteisia.  
 
Esityksellä tavoitellaan useita hyötyjä, kuten kotoutumisen edistämisen 
nopeutumista ja tehostumista, kielen oppimista sekä työelämälähtöisyyttä. 
Tavoitteena on lisätä maahanmuuttaneen omaa velvollisuutta ja vastuuta 
kotoutumisestaan sekä uudistaa kotoutumisjärjestelmä kotoutumiseen 
kannustavaksi. Lisäksi esityksen tavoitteena on toteuttaa kotoutumisen 
edistämiseen rahoitukseen kohdistuvia säästötavoitteita vuodesta 2027 alkaen. 
 
Lakimuutosten on tarkoitus tulla voimaan 1.1.2027. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon em. asiaan: 

 
Kuhmon kaupunginhallitus kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen 
esityksestä kotoutumisen edistämisestä annetun lain sekä siihen liittyvien lakien 
muuttamiseksi. 
 
Kuhmon kaupunki pitää esityksen yleisiä tavoitteita lähtökohtaisesti 
kannatettavina. Kotoutumisen painottaminen suomen tai ruotsin kielen 
oppimiseen, työntekoon sekä suomalaiseen yhteiskuntaan perehtymiseen on 
tarkoituksenmukaista ja tukee sekä kotoutujien osallisuutta että kuntien 
elinvoimaa. Myös kotoutujan oman vastuun vahvistaminen ja palveluprosessien 
selkeyttäminen ovat perusteltuja tavoitteita. 
 
Kuhmon kaupunki suhtautuu kuitenkin varauksellisesti esitykseen sisältyviin 
merkittäviin säästötavoitteisiin. Kotoutumispalveluiden rahoituksen kokoaminen 
kunnan peruspalvelujen valtionosuuteen voi heikentää rahoituksen 
läpinäkyvyyttä ja ennakoitavuutta, erityisesti niissä kunnissa, joissa 
maahanmuutto on määrällisesti vähäistä mutta palvelujen järjestämisen 
yksikkökustannukset ovat korkeat pitkien etäisyyksien ja pienten ryhmäkokojen 
vuoksi. 
 
Esityksessä mainitut 15 miljoonan euron säästöt sekä vuodesta 2027 alkaen 
tavoiteltu 30 miljoonan euron lisäsäästö valtion korvauksista aiheuttavat kunnille 
riskin, että kotoutumispalvelujen laatu ja saatavuus heikkenevät. Kuhmon 
kaupunki korostaa, että säästötoimenpiteiden vaikutukset tulee arvioida 
huolellisesti erityisesti pienten ja harvaan asuttujen kuntien näkökulmasta. 
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Kuhmon kaupunki pitää myönteisenä kotoutumiskoulutuksen tavoitteiden ja 
sisältöjen uudistamista. Samalla kaupunki korostaa, että uudistusten 
onnistuminen edellyttää riittäviä resursseja sekä toimivia yhteistyörakenteita 
kuntien, työllisyysalueiden, vapaan sivistystyön toimijoiden ja kolmannen sektorin 
välillä. 
 
Erityisesti syrjäseuduilla koulutusten saavutettavuus, etä- ja 
monimuotoratkaisujen mahdollisuudet sekä paikallisten tarpeiden huomioiminen 
ovat keskeisiä tekijöitä kotoutumisen onnistumiselle. 
 

Päätös    
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite5 Hallituksen esitys eduskunnalle kotoutumisen edistämisestä annetun 

lain muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi 
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Lausunto alueellisesta matkailuverosta 
  
Khall 20.01.2026       
22/00.02.01/2026    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223 

 
Johdanto 
 
Valtiovarainministeriö selvittää alueellisen matkailijaveron 
toteuttamisedellytyksiä. Ministeriö pyytää kommentteja ja näkemyksiä alueellisen 
matkailijaveron valmistelua varten. 
 
Tausta 
 
Matkailijavero tarkoittaa yleensä lyhytaikaisen majoittumisen yhteydessä 
maksettavaa veroa tai maksua. Vastaavia majoittumiseen liittyviä ja matkailijoilta 
kerättäviä maksuja tai veroja on käytössä monissa Euroopan unionin 
jäsenmaissa. 
 
Pääministeri Petteri Orpon hallitus on kevään 2025 puoliväliriihessä päättänyt 
Itäisen ja Pohjoisen Suomen ohjelmien strategisten toimenpiteiden 
käynnistämisestä. Osana tätä hallitus on päättänyt, että alueellisena kokeiluna 
toteutetaan lakiin perustuva matkailuvero eli matkailijamaksu 
toteuttamisedellytysten selvittämisen jälkeen. Selvityksessä tulee huomioida 
oikeudelliset edellytykset ja muut lainsäädännölliset sekä kuntataloudelliset 
kysymykset. Vastaava toimenpidekirjaus sisältyy pääministeri Petteri Orpon 
hallituksen hallitusohjelman mukaisesti valtioneuvoston kanslian johdolla 
valmistelemaan ja vuonna 2024 käynnistyneeseen Pohjoisen Suomen 
ohjelmaan. Toimenpide koskee kestävän matkailun edistämistä, joka on Suomen 
matkailustrategian mukaan yksi Suomen matkailun kehittämistavoitteista. 
 
Suomessa alueellinen matkailijavero olisi perustuslailliselta luonteeltaan vero, 
koska se ei ole korvaus tietystä palvelusta tai edusta ja se on maksajalleen 
pakollinen. Perustuslain 81 §:n mukaan verosta on säädettävä lailla, joka sisältää 
säännökset verovelvollisuuden ja veron suuruuden perusteista sekä 
verovelvollisen oikeusturvasta. Lailla säätämisen vaatimus koskee myös 
kokeiluluonteista veroa. Alueellisen matkailijaveron kokeilu edellyttää siis uuden 
verolainsäädännön valmistelua kuten myös sitä, että veron kantamiselle luodaan 
tekninen järjestelmä. 
 
Tavoitteet 
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Kuulemisen kautta kartoitetaan etenkin kuntien ja matkailualan sidosryhmien 
näkemyksiä siitä, minkälaisia tavoitteita alueelliselle matkailijaverolle voidaan 
asettaa ja minkälainen veromalli toteuttaisi parhaiten tavoitteita. Kyselyn 
tarkoituksena on myös muodostaa käsitys siitä, miten laajasti matkailijaveron 
käyttöönotosta ollaan kiinnostuneita sekä minkälaisia muita näkökulmia 
alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon liittyy. 
 
Kysely on jaettu erilaisia teemoja koskeviin osuuksiin. Kysymysten edellä 
kuvataan lyhyesti teemaan liittyvää taustaa sekä esitetään kysymyksiä, joihin 
vastaajien toivotaan ainakin esittävän näkemyksiä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kuhmon kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon em. asiaan:  

 
Kuuleminen alueellisen matkailijaveron toteuttamisesta 
 
Miten suhtaudut alueellisen matkailijaveron käyttöönottoon? Jos kunnilla olisi 
mahdollisuus ottaa käyttöön alueellinen matkailijavero, näkisitkö veron 
ajankohtaisena ja edistettävänä toimenpiteenä? 
 
Kuhmon kaupunki näkee, että matkailijaveron mahdollinen käyttöönotto voi olla 
kunnille myönteinen väline matkailusta saatavien tulojen lisäämiseen. 
Matkailijavero voisi tarjota kunnalle keinon kompensoida matkailun kasvusta 
aiheutuvia kustannuksia, kuten maankäyttöön, infrastruktuuriin ja 
kunnallistekniikkaan liittyviä investointeja. Samalla Kuhmo korostaa, että 
matkailun merkitys ja kehitysvaihe vaihtelevat huomattavasti eri kunnissa – jopa 
pelkästään Kainuun maakunnan sisällä – minkä vuoksi yhdenmukainen ratkaisu 
ei sovi kaikille. 
 
Miten suhtaudut veron kokeiluluonteisuuteen? Miten ja millä tavoin kokeilu olisi 
toteutettavissa? Mitä veron kokeilulla haluttaisiin saavuttaa? 
 
Kuhmon kaupungin näkemyksen mukaan matkailijaveron mahdollinen 
käyttöönotto palvelisi kuntia parhaiten, jos se perustuisi vahvasti kunnalliseen 
itsehallintoon. Kunnille tulee jättää täysi vapaus päättää, otetaanko matkailijavero 
käyttöön vai ei, sekä määritellä verokanta annetun vaihteluvälin puitteissa. 
Kokeiluluonteinen malli mahdollistaisi veron vaikutusten arvioinnin paikallisesti ja 
kuntakohtaisesti. Veron käyttöönotto voi olla perusteltua kunnissa, joissa 
matkailusektori on riittävän kehittynyt eikä vero olennaisesti hidasta 
matkailuelinkeinon kasvua. Sen sijaan matkailultaan vielä kehittyvillä alueilla 
valtakunnallisesti pakotettu vero voisi heikentää toimialan kasvuedellytyksiä. 
 
Minkälaisia tavoitteita matkailijaverolla olisi? Miksi matkailijavero otettaisiin 
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käyttöön kunnassa ja mitä sillä haluttaisiin saavuttaa? 
 
Kuhmossa matkailijaveron käyttöönotto ei ole välttämättä tällä hetkellä 
ajankohtaista, sillä matkailusektori on edelleen kehitysvaiheessa. 
Tulevaisuudessa matkailijavero voisi kuitenkin toimia keinona rahoittaa matkailun 
kasvusta kunnalle aiheutuvia kustannuksia sekä tukea infrastruktuurin ja 
palveluiden kehittämistä. Matkailun kestävä kasvu edellyttää kunnallisia 
investointeja, joihin matkailijaverosta saatava tulo voisi osaltaan vastata. 
 
Minkä suuruinen matkailijavero olisi perusteltu? 
 
Kuhmon kaupunki katsoo, että kunnille tulee jättää itsemääräämisoikeus 
verokannan määrittelyssä, esimerkiksi vaihteluvälillä 0–3 % majoittumisen 
kokonaiskustannuksesta. 
 
Mihin majoitusmuotoihin veron tulisi kohdistua? Entä mihin sen ei tulisi 
kohdistua? 
 
Veron tulisi kohdistua lähtökohtaisesti kaikkeen maksulliseen majoittumiseen, 
jotta kilpailutilanne eri majoitusmuotojen välillä säilyy tasapuolisena. 
 
Missä määrin kunnille tulisi jättää mahdollisuuksia valita veron soveltamiseen 
liittyviä yksityiskohtia? 
 
Matkailijaveron tulee olla mahdollista ottaa käyttöön kunnallisen itsehallinnon 
perusteella kaikissa Suomen kunnissa, mutta täysin vapaaehtoisesti. Kunnille on 
jätettävä oikeus päättää veron käyttöönotosta, käytöstä poistamisesta, ajallisesta 
soveltamisesta sekä alueellisesta kohdentamisesta kunnan sisällä. Verokannan 
määrittelyn tulee olla kunnan päätettävissä, ja verotuoton tulee kertyä 
täysimääräisesti sille kunnalle, jossa vero on kannettu. 
 
Miten matkailijavero vaikuttaisi kunnan matkailumääriin ja vetovoimaan? 
 
Kuhmon kaupungin näkemyksen mukaan matkailijavero voisi lyhyellä aikavälillä 
hidastaa kehittyvän matkailusektorin kasvua. Tämän vuoksi veron käyttöönoton 
ajankohta tulee arvioida huolellisesti ja paikalliset olosuhteet huomioiden. Veron 
käyttöönotto voisi tulla ajankohtaisemmaksi siinä vaiheessa, kun matkailun 
aluetaloudellinen vaikutus on merkittävästi nykyistä suurempi. 
 
Miten näet vaikutusten riippuvan siitä, ottavatko lähialueen kunnat 
matkailijaveron käyttöön ja minkälaisena? 
 
Kuhmon kaupunki näkee, että matkailijaveroa voitaisiin käyttää myös ohjaavana 
verotuksen välineenä. Voimakkaan matkailukasvun alueilla verolla voitaisiin 
hillitä kasvun kielteisiä vaikutuksia, kun taas hitaamman kasvun kunnissa veron 
perimättä jättäminen voisi tarjota kilpailuetua ja tukea matkailun kehittymistä. 
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Tämä korostaa entisestään tarvetta jättää päätösvalta matkailijaverosta kunnille, 
sillä alueelliset erot ovat merkittäviä jopa Kainuun sisällä. 
 

Päätös    
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26 
Vesiviisas Lammasjärvi – hanke  
Ilmastonmuutokseen sopeutuminen Maakunnan- ja Ruukinrannan alueella tulva- ja 
hulevesien hallinnan keinoin 
  
Khall 20.01.2026       
21/10.03.01.03.00/2026    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Jari Juntunen, puh. 0447255254 

 
Ilmastonmuutoksen seurauksena Kuhmon alueella esiintyy yhä useammin sään 
ääri-ilmiöitä, kuten rankkasateita ja tulvia. 
 
Kuhmon Lammasjärven Maakunnan- ja Ruukinrannan alue sijoittuu Kuhmon 
kaupunkikeskustan välittömään läheisyyteen ja alue on yksi kuhmolaisten 
keskeisin virkistysalue. Maakunnan- ja Ruukinrannan välittömään läheisyyteen 
sijoittuu useita kulttuurihistoriallisesti arvokkaita kohteita, kuten Kuhmo -talo, 
kirkon ympäristö sekä hautausmaa. 
Lammasjärven ranta-alueet ovat erityisen alttiita tulvaveden nousulle, mikä 
uhkaa alueen asutusta, infrastruktuuria sekä virkistys- ja elinkeinotoimintaa. 
 
Tulva- ja hulevesien hybridivaikutuksen arvioimiseksi tarvitaan kokonaisvaltainen 
kehittämissuunnitelma hule- ja tulvavesien yhteisvaikutuksen hallitsemiseksi 
tulevaisuuden ilmastoskenaariot huomioiden. 
 
Tämä näkökulma huomioon ottaen Kuhmon kaupunki on laatinut 
hankehakemuksen Euroopan aluekehitysrahaston hankehakuun, joka sijoittuu 
Toimintalinjan 2: Hiilineutraali Suomi 
Erityistavoite 2: Ilmastonmuutokseen sopeutuminen sekä monipuolisten 
viherrakenteiden, luontopohjaisten ratkaisujen hyödyntäminen ja ennakoiva 
maankäytön suunnittelu –toimintalinjaan. 
 
Hankkeen tavoitteena on kehittää tulevaisuuden ilmastoskenaariot huomioiva, 
luontopohjaisia toteutusmenetelmiä hyödyntävä ratkaisu tulva- ja hulevesien 
hallintaan Kuhmon kaupunkikeskustassa. Luontopohjaisia ratkaisujen avulla 
tasoitetaan tulvahuippuja ja tarjotaan monipuolisia elinympäristöjä useille lajeille. 
 
Hankkeen toisena tavoitteena on kehittää paikkatietopohjaiset 
analyysimenetelmät hulevesimäärän monitavoitteiselle arvioinnille, joka huomioi 
olevan kaupunkirakenteen, viherverkoston sekä tulevaisuuden ilmastoskenaariot.  
 
Kolmantena tavoitteena on myös tuottaa tietoa Lammasjärveen johtavien 
hulevesireittien valuma-alueiden tilasta, kaupunkirakenteen mahdollisuuksista 
hulevesien laadullisen hallinnan toteuttamiselle sekä tulevaisuuden 
vesienhallinnan tilanteesta.  
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Neljäntenä tavoitteena on myös mallintaa Lammasjärven tulva-alueet 
tulevaisuuden ilmastoskenaarioihin nojautuen. 
 
Paikkatietopohjaisten analyysien tuloksiin nojautuen, viidentenä tavoitteena on 
laatia kokonaisvaltainen hulevesien hallinnan kehityssuunnitelma Maakunnan- ja 
Ruukinrantaan johtavien ja Lammasjärveen purkavien hulevesireittien valuma-
alueiden sekä Lammasjärven tulva-alueen osalta. 
 
Hankkeen kuudentena tavoitteena on pilotoida hule- ja tulvavesien laadullisia 
vesien käsittelyn menetelmiä. Pilottikohteeksi valitaan Maakunnan- ja 
Ruukinranta, johon suunnitellaan ja toteutetaan luontopohjaisiin 
suunnitteluratkaisuihin perustuvia hybridiratkaisuja hule- ja tulvavesien 
hallinnalle. 
 
Hankkeen suunnitellut toimenpiteet: 
 
1. Tulva-alueanalyysi Lammasjärvelle 
- Paikkatietopohjainen mallinnus Lammasjärven tulevaisuuden tulva-
alueelle eri ilmastoskenaariot huomioiden 
 
2. Hulevesien valuma-aluekohtainen tarkastelu 
- Nykytilan ja tulevaisuuden ilmastoskenaarioiden vertailu hulevesien 
määrään 
- Hulevesimäärien laskenta Maakunnan- ja Ruukinrannan hulevesien 
purkupisteissä koko sen valuma-alueen osalta 
- Kaupunkirakenteen kehittymisen vaikutus hulevesien määrään 
- Viherverkoston potentiaalin arviointi hulevesien laadulliseen ja 
määrälliseen hallintaan 
 
3. Hulevesireittien kehittämissuunnitelman laatiminen 
- Määritellään hulevesiratkaisujen laadullisen hallinnan potentiaaliset 
alueet koko valuma-alueelta 
- Tarkastellaan yleisimpien luontopohjaisten hulevesien laadullisen 
hallinnan menetelmiä ja niiden soveltuvuutta Kuhmoon 
-  Laaditaan kehittämissuunnitelma Maakunnan- ja Ruukinrantaan 

purkaville hulevesireiteille valuma-alueiden sekä Lammasjärven 
tulva-alueen osalta. Kehityssuunnitelmassa osoitetaan hule- ja 
tulvavesien hallinnan sijainti ja laajuus sekä vaihtoehtoiset 
toteutustavat. 

- Järjestetään kaikille avoin yleisö- ja keskustelutilaisuus, jossa 
kehityssuunnitelma ja hanke esitellään. 
 
4. Hule- ja tulva-alueiden pilottikokeilu, pilottialueen toteutussuunnittelu 
ja toteutus sekä ratkaisun toimivuuden seuranta 
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- Tehdään hulevesien nykytilan laadunmittaus alueella 1 
mittaus/purkupiste. Tiedot dokumentoidaan ja analysoidaan vertailuarvoja varten. 
- Valitaan laadittuun kehittämissuunnitelmaan perustuen, Maakunnan- 
ja Ruukinrannan alueelta potentiaalisimmat hule- ja tulvaesiratkaisujen alueet 
pilottikohteiksi 
- Laaditaan toteutussuunnitelmat valituille pilottikohteille. 
Toteutussuunnitelma sisältää myös luontopohjaisten ratkaisujen toteuttamisen 
- Pilottikohteiden toteutus eri ratkaisuilla 
- Tarkkaillaan ratkaisujen toimivuutta ja arvioidaan ratkaisujen 
käyttökelpoisuutta 
 
5. Hankkeen raportointi 
- Hankkeesta laaditaan loppuraportti, jossa esitellään kuvaus 
hankkeen suunnittelusta ja toteutuksesta sekä hankkeen onnistumista suhteessa 
tavoitteisiin. 
-  Raportissa esitellään hankkeessa kehitetyistä analysointi- ja 

toteutusratkaisuista johdettuja jatkokehitysmahdollisuuksia sekä 
mahdollisuuksia hyödyntää pilottikohteissa toteutettuja ratkaisuja 
muualla kaupungin alueella 

-  Hankeraportti viedään kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja julkaistaan 
kaupungin verkkosivuilla. Raportin tiivistelmä pyritään julkaisemaan 
myös valtakunnallisessa alan lehtijulkaisussa, kuten Viherympäristö 
-lehdessä. 

 
Hankkeen kustannusarvio 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 197 250 €. Haettavan EU- ja valtion 
rahoituksen osuus on 74,34 % kokonaiskustannuksista, yhteensä 146 636 € ja 
kaupungin osuus 25,66 %, yhteensä 50 614 €. Hanke on suunniteltu 
toteutettavaksi vuosien 2026-2028 aikana siten, että kokonaisrahoitus olisi v. 
2026 yht. 48 276 € ja kuntaosuus 9 655 €, kokonaisrahoitus v. 2027 yht. 143 867 
€ ja kuntaosuus 39 938 € ja kokonaisrahoitus v. 2028 yht. 5 107 € ja kuntaosuus 
1 021 €.  
Hanketta ei ole huomioitu vuoden 2026 talousarviossa, mutta se voitaisiin 
toteuttaa saatuaan myönteisen hanketukipäätöksen vuoden 2026 kuntaosuuden 
osalta elinvoiman kehittämismäärärahoilla ja vuosien 2027 ja 2028 osalta 
talousarvioon osoitettavilla määrärahoilla. 
Hankehakemuksen käsittelyä varten tulee Kuhmon kaupungin päättää 
sitoutumisestaan hankkeeseen. 
 
Teknisen johtajan esitys: 
Kuhmon kaupunki päättää sitoutua Vesiviisas Lammasjärvi -hankkeeseen ja sen 
toteutukseen, jos hanke saa myönteisen hanketukipäätöksen. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
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Päätösehdotus 
 
 Kuhmon kaupunginhallitus päättää, että Kuhmo sitoutuu Vesiviisas Lammasjärvi 

– hankkeeseen ja sen toteutukseen, jos hanke saa myönteisen 
hanketukipäätöksen. 
 

Päätös    
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite6 Kuhmo_EAKR_Vesiviisas Lammasjärvi_2209_päivitetty_20261201 
Liite7 Kuhmo_EAKR_Vesiviisas Lammasjärvi_120126_hakemus 
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Kuhmon kansalaisraadin julkilausuma 
 
HyvSivva 11.12.2025 § 156  
  
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Marjut Kyllönen, p. 044 710 5124. 
 

Kuhmon kaupunki on ollut mukana Turun yliopiston tutkimuksessa, jossa 
halutaan selvittää 16–34-vuotiaiden näkemyksiä osallistumisesta ja 
vaikuttamismahdollisuuksista. Tutkimus on osa EU:n Sincrony-hanketta, jonka 
tarkoituksena on kehittää demokratiaa ja nuorten osallistumista Euroopassa. 
Hankkeeseen osallistuu yhdeksän tahoa ympäri Eurooppaa. Hankkeen 
koordinoivana tahona toimii Bolognan yliopisto. Kuhmon kaupungin nuoret ja 
nuoret aikuiset ovat ainoat tutkimukseen osallistuvat henkilöt Suomessa. 
 
Yhteistyössä Turun yliopiston tutkijoiden kanssa valittiin Kuhmon tutkimukselle 
aihe, josta on hyötyä myös kaupungin tulevien suunnitelmien laadinnassa ja 
päätöksenteossa. Tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, miten Kuhmosta 
voitaisiin kehittää entistäkin vetovoimaisempi paikka asua ja elää. 
 
Syksyllä 2025 kaikki 16–34-vuotiaat kuhmolaiset saivat kirjeen, jossa heitä 
pyydettiin vastaamaan kyselyyn. Tämän lisäksi kutsuttiin vapaaehtoisia 
osallistujia marraskuun viimeisenä viikonloppuna järjestettyyn kansalaisraatiin. 
Viikonlopun tapahtumaa edelsi muutamaa päivää aiemmin pidetty Teams-
kokoontuminen, jossa raatilaiset muotoilivat kysymyksiä, joihin he halusivat 
Kuhmon kaupungin vastaukset viikonlopun alustuksessa. Viikonlopun raadissa 
jaettiin ajatuksia ja ideoita Kuhmon nuorten ja nuorten aikuisten palveluista, 
tapahtumista ja osallistumismahdollisuuksista. Työskentelyn päätteeksi 
raatilaiset muotoilivat julkilausuman, jossa on viisi haastekohtaa ja 
ratkaisuehdotukset niille. 
 
Julkilausumaa on tarkoitus hyödyntää hyvinvointisuunnitelman ja 
kaupunkistrategian valmistelussa. Se on tarkoitus esitellä ensin hyvinvointi- ja 
sivistysvaliokunnassa, josta se viedään tiedoksi elinvoimavaliokunnalle ja sen 
jälkeen kaupunginvaltuustolle. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Kyllönen Marjut 
 

Päätösehdotus 
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 Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta päättää keskustella liitteenä olevasta Kuhmon 
kansalaisraadin julkilausumasta ja lähettää sen tiedoksi elinvoimavaliokunnalle ja 
edelleen kaupunginvaltuustolle. 
 
Asiantuntijana kuultiin hyvinvointikoordinaattori Riikka Kähköstä. 
 

Päätös Hyvinvointi- ja sivistysvaliokunta keskusteli liitteenä olevasta Kuhmon 
kansalaisraadin julkilausumasta ja päätti lähettää sen tiedoksi 
elinvoimavaliokunnalle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.  

 
 
 
Elinvval 14.01.2026 § 8  
  
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 

 
Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää merkitä tietoonsa saatetuksi ja keskustella liitteenä 

olevasta Kuhmon kansalaisraadin julkilausumasta ja lähettää sen tiedoksi 
edelleen kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös Käydyn keskustelun jälkeen esittelijän muutettu päätösesitys: 
 
Elinvoimavaliokunta päättää merkitä tietoonsa saatetuksi ja keskustella liitteenä 
olevasta Kuhmon kansalaisraadin julkilausumasta sekä lähettää sen tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle.  
 
Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 
 
 
Merkitään, että asiantuntijana kuultiin hyvinvointikoordinaattori Riikka Kähköstä. 

 
 
 
Khall 20.01.2026       
760/00.01.01.02.02/2025    
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
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Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää merkitä ao. julkilausuman tietoonsa saatetuksi sekä 

lähettää sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle. 
 

Päätös    
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite8 Kutsu tutkimukseen 
Liite9 Pito- ja vetovoima Kuhmo 
Liite10 Sincrony kysymyksiin vastaukset lauantai 
Liite11 Kuhmon kansalaisraadin julkilausuma 
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Keskeneräiset valtuustoaloitteet 
  
Khall 20.01.2026       
23/00.02.01/2026    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223 

 
Kaupunginhallituksen on vuosittain maaliskuun loppuun mennessä esitettävä 
valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja kaupunginhallitukselle lähetetyistä 
aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti 
käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on 
ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.  

 
   
 Kuhmon Keskustan, Kuhmon Perussuomalaisten, Kuhmon Kokoomuksen, 

Kuhmon Kristillisdemokraattien ja Kuhmon Vihreiden valtuustoryhmän 
valtuustoaloite 22.9.2025: 

  
”Nimismies Lauri Korteniemen elämäntyölle ja saavutuksille konkreettinen 
tunnustus 

  
Me allekirjoittaneet valtuustoryhmät esitämme, että Kuhmon kaupunki ryhtyy 
toimenpiteisiin Lauri Korteniemen merkittävän elämäntyön ja saavutusten 
kunnioittamiseksi. Tämä voitaisiin toteuttaa jollain sopivalla tavalla, kuten 
esimerkiksi pystyttämällä muistomerkki tai tunnuslaatta, tai vaikkapa nimeämällä 
katua, polkua tai muuta julkista tilaa Lauri Korteniemen mukaan. Tämän 
tunnustuksen henkeen sopisi myös se, että muistaminen toteutettaisiin 
yhteistyössä soveltuvien tahojen kanssa. 

  
Lauri Korteniemi toimi nimismiehenä Kuhmossa jo ennen talvisodan syttymistä. 
Hän oli erittäin tietoinen siitä, mitä ympäröivällä lähialueella tapahtuu, ja antoikin 
vuonna 1939 omaan tilannekuvaansa perustuen oma-aloitteisesti 
evakuointimääräyksen Kuhmon itäosiin. Tämä määräys oli siitä erityisen 
merkityksellinen, että Korteniemi antoi sen ennen valtion virallista 
evakuointimääräystä. Tämän oikein ajoitetun evakuoinnin ansiosta lukuisat siviilit 
selviytyivät elossa. Sodan jälkeen Korteniemi jatkoi yhteisön palvelua 
jälleenrakentamislautakunnan puheenjohtajana, edistäen alueen kehitystä ja 
yhteisön eheytymistä. 
 
Edellä kuvatun perusteella Lauri Korteniemi voidaan ansaitusti nähdä 
varautumisen ja valmiusajattelun pioneerina. Nämä teemat ovat edelleen 
keskeisiä– konkreettisemmin esimerkiksi 72 tunnin kotivaran, mutta myös muun 
yhteisen varautumisen muodossa. Todellinen tilannetietoisuus ja säännöllinen 
varautuminen häiriö- ja poikkeusoloihin ovat merkityksellisiä myös tänä päivänä. 
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Korteniemen elämäntyö ansaitsee pysyvän tunnustuksen, joka muistuttaa tulevia 
sukupolvia hänen panoksestaan ja vahvistaa paikallista identiteettiä. Sen 
läsnäolo olisi konkreettinen arvostuksen osoitus ja muistutus siitä, että 
varautuminen on yhteinen tehtävä. Korteniemen toiminta on myös loistava 
esimerkki siitä, että yksilö voi vaikuttaa tapahtumien kulkuun merkittävästi. 
Koemme, että niistä muistuttaminen olisi tässäkin ajassa tervetullutta. 

  
 Kuhmossa 22.9.2025 
  
 Kuhmon Keskustan valtuustoryhmä 
 Kuhmon Perussuomalaisten valtuustoryhmä 
 Kuhmon Kokoomuksen valtuustoryhmä 
 Kuhmon Kristillisdemokraattien valtuustoryhmä 
 Kuhmon Vihreiden valtuustoryhmä” 
 
 

Kuhmon Keskustan valtuustoryhmän valtuustoaloite 16.12.2025:  
 

”Kuhmon Keskustan valtuustoryhmä: Petojen talviruokinnan rajaamista 
selvitettävä. 

 
Kuhmon erämaakaupungin Venäjän vastaisen rajan läheisyydessä on paljon 
paikkoja, joissa ruokitaan petoeläimiä haaskoilla ja raadoilla läpi vuoden. 
Petokuvaus on Kuhmossa tärkeä elinkeino ja houkuttelee paikkakunnalle 
turisteja erityisesti kesäisin, mutta talvella kuvausturismi on vähäisempää. 
Talviruokinta kasvattaa saatavilla olevan ravinnon määrää ja siten vääristää 
Kuhmon petokantoja niin, että haittoja aiheuttavien ja ihmisten toiminnasta 
riippuvaisten susien määrä kasvaa. Susien määrän kasvaessa on nähtävissä, 
että sudet ovat verottaneet paikallisia hirvi- ja peurakantoja. Sudet ovat myös 
vaaraksi koirille. 

 
Pyydämme Kuhmon kaupunkia selvittämään, mitä toimia kaupungin on 
mahdollista tehdä petojen talviruokinnan rajaamiseksi erämaissa.” 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus päättää saattaa kaupunginvaltuustolle tiedoksi em. 

valtuustoaloitteet, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole 
lopullisesti käsitellyt. Aloitteet kaupunginhallitus on saattanut 
valmisteltavaksi. 
 

Päätös    
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Kaupunginvaltuuston kokouksen 12.01.2026 päätösten täytäntöönpano 
  
Khall 20.01.2026       
      
 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222. 

 
Kuntalain 39 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa valtuuston päätösten valmiste-
lusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. Kuntalain 96 §:n mukaan, 
jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt virheellisessä jär-
jestyksessä taikka, että valtuusto on ylittänyt toimivaltansa tai, että päätös on 
muuten lain vastainen, kunnanhallituksen on jätettävä päätös täytäntöön pane-
matta. Asia on viipymättä saatettava valtuuston uudelleen käsiteltäväksi. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana  
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus toteaa kaupunginvaltuuston kokouksessa 12.01.2026 

pykälissä 1–8 tehtyjen päätösten syntyneen laillisessa järjestyksessä ja kuuluvan 
valtuuston toimivaltaan ja olevan muutenkin lain mukaisia sekä päättää panna ne 
täytäntöön. 
 

Päätös    



 
KUHMON KAUPUNKI ESITYSLISTA 2  25 

 
Kaupunginhallitus  20.01.2026 

 

 

 
30 
Toiminta- ja talouskatsaus 
 
Khall 20.01.2026     
    

 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen p. 044 7255 222. 

 
Esittely. 
 
Toimintakatsaukseen kootaan merkittävät Kuhmon kaupunkia koskevat tapah-
tumat. Kaupunginhallituksen jäseniä pyydetään ystävällisesti ottamaan yhteyttä 
heitä askarruttavista, valmistelemattomista asioista ennen kokousta, jolloin 
mahdollisiin tietopyyntöihin voidaan vastata joko kokousten ulkopuolella tai 
katsauksen yhteydessä.  
 
Talouskatsaus esitetään aina kunkin kuukauden päätyttyä. 
 

Päätös     
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Ilmoitusasiat 
 
Khall 20.01.2026     

    
Maakunnan yhteistyöryhmä MYR 19.12.2025 kokouksen pöytäkirja 
julkaistu Kainuun liiton nettisivuilla  
https://kainuunliitto10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id
=4 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 
Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus merkitsee ilmoitusasiat tietoonsa saatetuksi.   
 

Päätös    
 

https://kainuunliitto10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=4
https://kainuunliitto10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=4
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Viranhaltijapäätökset 
  
Khall 20.01.2026       
      
 

 
Kuntalain (410/2015) 92 §:n mukaan kaupunginhallituksella on oikeus ottaa 
alaisensa viranhaltijoiden päätökset käsiteltäväksi. 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus ei käytä otto-oikeutta liitteenä oleviin viranhaltijapäätöksiin. 

 
Päätös    
 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite12 Yrityspalvelusetelihakemus AP-Remontit 
Liite13 Yrityspalvelusetelihakemus Ari Juho Huotari 
Liite14 Yrityspalvelusetelihakemus Tmi Vellamon Retket 
Liite15 Yrityspalvelusetelihakemus Kuhmon Kauneusmesta Oy 
Liite16 Yrityspalvelusetelihakemus Aijan Hammas Oy 
Liite17 Yrityspalvelusetelihakemus Tmi Lassi Piirainen 
Liite18 Päätös työllistämistuen myöntämisestä Luottopuu Oy 
Liite19 Vuoden 2026 toiminnantuki Musiikkiyhdistys pro Sommelo ry:lle 
Liite20 Yrityspalvelusetelihakemus HarjuEnergy 
Liite21 Toimintatuki 2026 Kuhmon 4H-yhdistys ry:lle 
Liite22 Yrityspalvelusetelihakemus Pääkkönen & Piirainen Oy 
Liite23 Yrityspalvelusetelihakemus Lentua Mind Oy 
Liite24 Toimintatuki 2026 Liikkuvaan nuorisotyöhön 
Liite25 Toimintatuki 2026 Kuhmon Musiikkiyhdistys ry:lle 
Liite26 Yrityspalvelusetelihakemus Anja Pääkkönen 
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33 
Jäsenen valitseminen maaseutuhallinnon yhteistoimintaryhmään valtuustokaudelle 
2025–2029 
  
Khall 20.01.2026       
35/00.02.01/2026    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Kyllönen Pinja, puh. 044 7255223 

 
Kajaanin ja Kuhmon kaupungit ovat luovuttaneet maaseutuhallinnon 
järjestämisvastuun Sotkamon kunnalle. Luovutus perustuu osapuolten väliseen 
ostopalvelusopimukseen (khall 22.11.2011 § 394). 
 
Sopimuksessa on päätetty asettaa yhteistoimintaryhmä seuraamaan sopimuksen 
toteutumista ja toiminnan kehittämistä. Ryhmään on nimetty jäseniksi yksi kunkin 
sopimuskunnan ehdottama jäsen ja kunkin sopimuskunnan alueella toimivan 
tuottajajärjestön nimeämä jäsen. 
 
Arto Malinen on toiminut edellisellä valtuustokaudella maaseutuhallinnon 
yhteistyöryhmässä. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 

 
Päätösehdotus 
 
 Kaupunginhallitus nimeää Kuhmon kaupungin edustajan maaseutuhallinnon 

yhteistoimintaryhmään valtuustokaudelle 2025-2029. 
 

Päätös    
 
 


